
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥10,705,200- （ ¥9,732,000- ）

ランダム係数

1.0030

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

207-01-206-01-0002-0001

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥10,834,000- ）

　

　

　

順位

辞　退　　

 

　

　

　

¥11,917,400-

　

（

　

(株)森隆建設工業

(株)大一建設

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

近藤　有朋  

(株)湯浅土建

　

　

　

　 　

　

湯浅　雅史  

八千代工業(有)

中幸建設(有)

(有)ダイケン美装商事

　

　 　

　 　　

中西　由美子 1

不 参 加 　

幸田　大作  

辞　退　　

 

(株)藤本建設

 

藤本　和憲   

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

名正土建(株) 田村　浩二  辞　退　　

入 札 額

森本　美都  

　 　 　

近藤　浩之  

　

¥9,734,000-

不 参 加 　

　 　

　　

11

入 札 結 果 及 び 経 過

市道坪野線道路改良工事（着手日選択型）

NO.

　

工 事 名

所 管 課

令和 7年 6月12日 執行

¥10,130,000-

工 事 箇 所 阿南市下大野町三条

 

落 札 業 者 名
代表取締役　中西　由美子

　 　

中幸建設有限会社

 

 

建設部土木課

第　二　回

　

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業富岡・宝田・中野島・長生・大野・加茂谷地区特Ａ級、Ａ級、Ｂ級の全８者を選
定した。

 

 

　

　

 

不 参 加 　

　

 

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

市道坪野線道路改良工事（着手日選択型）

NO. 11

阿南市下大野町三条

名正土建(株)

111 令和 7年 6月 9日

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　

八千代工業(有) 000 　 　

(有)ダイケン美装商事 11時27分48秒926

　 　

333 令和 7年 6月 9日 14時41分49秒885

　 　000

(株)藤本建設

入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)大一建設 000 令和 7年 6月 3日  9時 6分43秒351

くじ番号

000

入札結果補足資料

1.0030

入札参加者

　 　

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

中幸建設(有)

(株)湯浅土建

207-01-206-01-0002-0001

000 令和 7年 6月11日  9時21分47秒670

(株)森隆建設工業 000 令和 7年 6月11日  9時58分40秒625

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


